平成20年4月25日

各     位
会 社 名 ヤ  フ  ー  株 式 会 社
代表者の役職氏名 代表取締役社長   井上  雅博

（コード番号4689 東証第一部・JASDAQ）
問 い 合 わ せ 先 取締役管理本部長   梶川 朗
電 話 ０３－６４４０－６１７０

監査役の異動に関するお知らせ

当社は平成20年 6月24 日開催予定の第13回定時株主総会終了後をもって、下記のとおり役員の異

動を実施する予定ですので、お知らせいたします。

記

１．新任監査役候補者
 常勤監査役 井 伸吾

２．新任監査役候補 井伸吾氏の略歴

昭和46年4月 住友商事(株)入社
平成15年4月 同社執行役員メディア事業本部長兼ケーブルテレビ事業部長就任
平成17年4月 同社常務執行役員情報産業事業部門長就任
平成17年6月 同社代表取締役常務執行役員就任
平成19年4月 同社代表取締役常務執行役員メディア・ライフスタイル事業部門長就任
平成20年4月 同社代表取締役 社長付就任（現任）

(注) 新任監査役候補の井伸吾氏は、会社法第2条第16条に定める社外監査役の候補者であります。

３．退任予定監査役    茶山 幸彦（現 常勤監査役）

(注) 退任予定監査役の茶山幸彦氏は、一身上の都合による辞任の申し出があったものであります。

  以 上